
FARMÁ ŘSKÉ TRHY NA DĚTSKÉM RANČI V HLU ČÍNĚ 

 

V sezóně 2012 meteorologové hlásí tropické léto, přemísťujeme farmářské trhy blíž k vodě a 
přírodě. Vytáhněte paty z města na Dětský ranč v Hlučíně. 

Na Dětském ranči potkáte známé prodejce z 
loňské sezóny. V klidu si můžete nakoupit ověřené, kvalitní potraviny a výrobky z našeho 
regionu. Můžete se okoupat, využít občerstvení nebo posezení ve stínu. Děti jistě potěší 
klouzačky, houpačky a pískoviště, svezou se na koni nebo nakrmí zvířátka. Dětský ranč je 
celorepublikovou kolébkou hipoterapie, jde o léčbu pomocí koně, která pomáhá nemocným 
dětem při jejich rehabilitaci. Trhy pořádáme s neziskovou organizací Dětský ranč, za 
podpory Hnutí Duha. 

Doprava na Dětský ranč z Poruby skýtá řadu možností, vyrazit můžete: 

 

• na kolech po starých známých i nových cyklostezkách (dokončuje se trasa přes 
Děhylov) 

• autobusem MHD (linka 75, od Slovanu přímo do Hlučína za 15 minut) 
• vlakem (z Třebovic do Děhylova za 5 minut) 
• autem (čeká vás obrovské parkoviště) 

Těšíme se také na návštěvníky i prodejce z Hlučínska, kteří budou mít možnost poprvé 
navštívit farmářské trhy poblíž domova. V průběhu sezóny 2012 spustíme slibovaný 
bedýnkový systém, ve kterém máme registrováno již několik desítek zájemců. Jsme rádi, že 
jste navštěvovali loňské trhy pravidelně a tím podpořili místní zemědělce a výrobce.  
Neustále respektujeme myšlenku farmářských trhů a hlídáme kvalitu potravin. V 
loňském roce na nás dohlížely všechny státní kontrolní orgány a bděly nad dodržováním 
norem a nařízení. 

 



Termíny plánovaných trhů na Dětském ranči 

květen: 5-19-26 červen: 2-9-16-23-30 červenec: 7-14-21-28 srpen: 4-11-18 

září: 8-15-22-29 říjen: 6-13-27 listopad: 3-10-17-24 prosinec: 1-8-15-22 

 

 


